- Prosternant VIII. 131. cf.
 VI. 52. Perictis ex Alo-
 smocomidarum familia VI.
 131. coll. s. 130 extramo.
 Miltiades vid. art.
Scenctoris lacus, in Thracia
 VII. 58.
Stenyclerus, opp. Messeniae
 IX. 64.
Senagorus, Cimonis pater
 VI. 34. 103. in prytaneo
 occians VI. 38.
Stesenor, tyrannus Curii V.
 115.
Stenilaus, Thrasylai fil. VI.
 114.
Stigmata non habere Thraci-
 bus ignobile V. 6. stigma-
 ta regia Thebanis infusa
 VII. 235.
Strattis, Chiorum tyranus
 IV. 138. coniurato in
 eum detecta VIII. 132.
Strobilus, pini fructus H.
 26.
Struthates, pop. Médiæ I.
 101.
Struthioctes, in Africa IV.
 192. eorum pellis pro-
 scutis gestant Macæ IV.
 175. n.
Stryme, Briantiae opp.
 Thasiorum VII. 108. 109.
Strymon, fl. Macedoniae I.
 84. V. 13. 23. VII. 24.
 143. eitis fates VIII. 115.
Strymonias ventus VIII. 118.
Strymonit, qui postea Thra-
 ces VII. 75.
Strymonium latus VII. 76.
 Herodot. T. IV. P. H.
- Styracia usus ad thus legen-
 dum III. 107.
Styrenses, gens Dryopica
 VIII. 46. in classe Graec.
 VII. 1. ad Platæas IX.
 28. eorum ins., Aegilia
 VI. 107.
Styx, fl. Arcadiæ; per eis
 aquam iuratur VI. 74.
Subulci apud Aegyptios con-
 temnuntur II. 47.
Successio in regnum: III. 2.
 VI. 66. V. 42. VI. 52.
 VII. 3.
Sunium, promontorium At-
 tice VI. 87. 115. cf. IV.
 99. ubi angulus Suniacus;
 vid. adn. p. 267 - 269,
Supplices non prodendi I.
 159. cf. IX. 76.
Sus, animal spurcum apud
 Aegyptios, immolatur Lu-
 nae et Baccho II. 47. n.
 sues non alunt Nomades
 Libyes IV. 186. nec Scy-
 thaï IV. 63. cf. adn. ad II.
 45. sues semen sparsum
 inculcant apud Aegyptiæ
 II. 14. adn.
Susa, urbs in Cissiorum re-
 gione IV. 91. regia sedes
 I. 188. IV. 83. V. 49. 52.
 VII. 239. Susa Memnois
 V. 53. 54. VII. 151.
Syagrus, legatus Laced. ad
 Gelonem VII. 153. 159.
Sybaris, Italique urbe flore-
 tiissima VI. 127. a Croto-
 niatis et Dorica capta. V.
 44 seq. VI. 21.

- Syene, usq; Thebaides III. 33. Tarentum, Babylon, et Eu-
Syenensis, usq; Galilee I. boicum III. 89. ^{et} in
74. V. 118. cf. IV.
Syene in Cilix, sed ut in
Asia X. VII. 98.
Syene campus VII. 116. Syloson, *Acacia* fl., a Poly-
cone fratre Samo eis est
III. 39. in Aegypto mili-
tans. Dario pallium dono
dedit c. 139. neq; in Sami
imperium a Dario resti-
guitur c. 141-143. ^{et} in
Syme ins. I. 174.
Syracuse, urba Siciliae, Mil.
155 seqq. eis. Gelon.
Syrgis, fl. Seythia, in Mae-
tidem induit IV. 123. I.
Syria, Aegypte contermina
II. 12. 146. III. 5. Syria
Palestina, III. 91. I. Ma. 39.
VII. 89. Syri pudenda cir-
cumcidunt II. 104. ^{et} in
Syria, Syri, iidem qui Cap-
pedoces, a Gnoeo subigub-
i. V. 28. ^{et} in syr. c. 6. III. 90.
V. 149. Villa 72. ^{et} in
Syria, iidem qui Assyria, VII.
6. ^{et} in syr. c. 105. ^{et} in
Syria, II. 39. ^{et} in syr. c. 105.
Syria, *Thymus*, T. 105.
Tablas, Sardibus praefer-
ctus I. 154 seqq. ^{et} in
Tabiti, Seythia Vesta IV. 59.
Tabulae geographicæ III.
56. V. 49. Cf. Pictura.
Tachomphus, ins. Nilus III. 29.
Taenarus, locus Lacoicae
I. 13. 24. VII. 168. IV.
Talana, Adramatis pater III. 67.
Talentum, Babylon, et Eu-
boicum III. 89. ^{et} in
Talosum, adiuto inventare,
Lydi I. 94.
Talysbius, eius tempore
Sparte VII. 134. Talys-
bius, in Lacedaemonios
ab legatos violatos c. 134.
V. 137. ^{et} in XII. 200. ^{et} in
Talysbiadum privilagium
VII. 134. cf. VI. 60. ^{et}
Tamyne, opp. Euboeæ VI.
104. ^{et} in syr. ^{et} in
Tanagra, opp. Boeotia IX.
15. ^{et} 43. Tanagra in The-
beorum vicini V. 79. Ta-
nagricus, tractus V. 57.
Tanaïs fl. Europam terminat
I. 45. in Maeotidem, 46.
oculum ne extinerat IV. 20.
Tanaïs, 102. 103. Maeoticus
fluvius dominatus IV. 45.
Tantara, praefectura Aegy-
pti II. 166. ^{et} in syr. ^{et} in
Tarentum, urba Italie I.
141. III. 158. IV. 199. Ta-
reutini III. 138. ingentem
cladem passi VII. 279.
Tartarus, et eius tres filii,
Scytharum progenitores
IV. 5. ^{et} in syr. ^{et} in
Taricheae Pelusianæ, Aegy-
pti II. 15. Taricheae, et Ca-
nobicum Nili ostium III.
113. ^{et} in syr. ^{et} in syr. ^{et} in
Tartessus, urba q; berasiç II.
163. ex Tartessi Colchus
Samnitum magnum dividita
retulit IV. 152. ^{et} in Tartes-
sia munificæ Montes.

- Tartessiorum rex, Argan-
thonius, I. 163. ^{et alii}
Tauchira, opp. Barcaea IV.
171. ^{et alii}
Tauri Phigeniam colens IV.
1103. Taurica gens IV. 99.
1105. Taurici montes IV. 3.
Tauris regio IV. 26. 99.
Taxacis, rex Scyth. IV. 120.
Taygetus, mons Lacedoniae
IV. 146. ^{et alii}
Teatus, fil. Thraciae; et son-
tes partim calidi, partim
frigidii IV. 99. cippus et a
Dario grecus IV. 91.
Teaspes / Sataspis pater IV.
48. et Pharandates VII.
1179. IX. 76. ^{et alii} ^{etiam}
Teges, opp. Arcadii VI. 105.
VII. 1105. Tegeatae I. 65.
IX. 66. et Argivi cum La-
cecegontias behueni ge-
rant IX. 86. Tegeatae ad
Thermopylas VII. 11302.
eum Atheniensibus de al-
tero coru altercantur IX.
1156. ad Platadas fortiter pu-
gnant IX. 704. — Tegeae
exult mortuus Leotychides
VI. 730. ^{et alii}
Teii Abdera in Thracia con-
dunt I. 68. Teii in Ionum
classe ad Miletum VI. 8.
Tchamou, herds VIII. 64.
Teleboae V. 69. not.
Telecles, pater Theodori Sa-
miae III. 411. ^{et alii}
Teleclus, fil. Archelai, Spar-
tae rex VII. 264. ^{et alii}
Telephorus, Samius III. 143.
Telthes progebitor Gethis,
Hierophantus; etiam gesta
VII. 153. ^{et alii} ^{etiam}
Telliidae, vatum ^{etiam} ^{etiam}
IX. 37! cf. abd/abd ap 95.
Tellus, Efrenius ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam}
censiuit VIII. 7. ^{etiam} ^{etiam}
Tellus, Atheneensis ^{etiam} ^{etiam}
a Solone praedictus II. 30.
Tellus ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam}
Soyhardi ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam} ^{etiam}
dea, Apia nominata VII. 59.
Ovid. Terra. ^{etiam} ^{etiam}
Telmessenses hardspikes I.
178. n. ^{et alii} ^{etiam} ^{etiam}
Telen, ins. contra Trozinum
sita VIII. 153. ^{et alii} ^{etiam}
Tellys, rex Sybar. VI. 45. ^{et alii}
Temenius, Argivus; proge-
nitor Regini Macedonie
VIII. 137 seqq.
Tembus insl, Aeolensium I.
1149. olim leg. Tenus.
Tempe, locus Thessalie VII.
1173. ^{et alii} ^{etiam} ^{etiam}
Tempis aliquot memorabilia:
Iovis Cari templum Mysis
et Lydis communem I. 171.
Iovis Olympi Pisae II. 7.
Iovis Beli Babylonicum
cum turri praeculta et se-
de inferna I. 181 - 183.
Iovis Thebani in Aegypto
I. 182. II. 66. Iovis sub fa-
go conditum II. 56. oīd.
Delubrum: — Templum
Amphiarae ap. Thebanos
VIII. 134. Androcratis he-
reis IX. 25. Aeaci Athenis
V. 89. Apollinis Triopii
Dorichenum civitatibus

commune I. 144. Apollinis Ptoe Thebattorum VIII. 33. Bacchi prope Byzant. IV. 187. Cereris Borystheniarum IV. 53. Cybèles Sardibus V. 162. templum Delphicum magnifice ab Alcibiadebris exstructum V. 62. cf. I. 51. II. 180. Diana templum magnificum Bubasti II. 138. Fulharum Lalli et Oedipidis Spartae IV. 119. — Hellenicum templum Naucrati II. 178. Herculis vetustissimum Tyrr., unde derivatum Thasium II. 44. Panionium I. 145. templum Letonae Buto, ubi aedes monolitha II. 155. cf. 8. 175. Minervae Sæ II. 175. Aleae Minervae Tegeæ I. 66. IX. 70. Minervæ Pallénidis Marathonæ I. 62. Protesilai VII. 33. IX. 116. Veneris Coelestis Ascalone; inde illud in Cypro et Cytheris derivatum I. 105. templum Vulcani in Aegypto mirandis propylæsexstructum II. 176. — templum in aree Athen. Doriensibus intare nefas V. 72. — Téthipla diis non erigunt Persæ I. 151. nec Scythæ IV. 59.